
POSTANOWIENIE 53/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mielno na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mielno 
ustalonych postanowieniem Nr 39/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 10 marca 
2020 r. w sprawie podziału Gminy Mielno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 1444, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2903, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2735, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 3100). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Mielna, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 
do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie 
I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mielno.. 

 

   

Komisarz Wyborczy   
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 332A7EE8-9637-4F45-97AA-5AF0A7FD02AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 53/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Mielno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Mielno, ulice : B. Chrobrego, Cicha, Chmielna, 
Gdańska, Grażyny, Kolejowa, Kopernika, Kościelna, 

Kościuszki, Lechitów, Leśna, Łąkowa, 1 Maja, 
Mickiewicza, Moniuszki, Nadbrzeżna, Olimpijska, Orła 
Białego, Parkowa, Piastów, Piękna, Pionierów, Piotra 

Skargi, Północna, Sanatoryjna, Sikorskiego, Słoneczna, 
Sosnowa, Warszawska, Wojska Polskiego; 

Szkoła Podstawowa 
w Mielnie, 

ul. Lechitów 19/sala nr 1, 
76-032 Mielno 

2 

Mielno ulice: Adama Asnyka, Azaliowa, Baczyńskiego, 
Mieczysławy Ćwiklińskiej, Gałczyńskiego, Jana 

Brzechwy, Stefana Jaracza, Mieczysława Jastruna, 
Jaśminowa, Jeziorna, Tadeusza Kantora, Jana 

Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Klonowa, 
Krótka, Kwiatowa, Niezapominajek, Cypriana 

Norwida, Ogrodowa, Okrężna, Władysława Orkana, 
Elizy Orzeszkowej, Podgórna, Rekreacyjna, Róż, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława Staszica, 

Szkolna, Wisławy Szymborskiej, Turkusowa, 
Wakacyjna, Zielona, Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa 
w Mielnie, 

ul. Lechitów 19/Świetlica 
szkolna, 

76-032 Mielno 

3 

Mielno, ulice: Bałtycka, W. Broniewskiego, 
Bursztynowa, Chełmońskiego, Diamentowa, Esperanto, 

gen. Stanisława Maczka, Jantarowa, Księżycowa, 
Marzanny, Morska, Na Mierzei, Pogodna, Poprzeczna, 
Pontonierów, por. Włodzimierza Suriana, Pod Żaglami, 

Prądno, B. Prusa, Przyjaciół, Regatowa, M. Reja, 
Rejsowa, Rybacka, Saperów, Sosnowy Las, Szafirowa, 

Szmaragdowa, 6 Marca, Róży Wiatrów, Teligi, 
Wydmowa 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej, 

ul. 6 Marca 35, 
76-032 Mielno 

4 Miejscowości: Gąski, Paprotno 

Świetlica Środowiskowa 
"Promyk", 
Gąski 1/10, 

76-034 Gąski 

5 Miejsowości: Pękalin, Sarbinowo 

 
Szkoła Podstawowa 

im. Straży Granicznej 
w Sarbinowie, 

ul. Nadmorska 27A, 
76-034 Sarbinowo 

6 Miejscowości: Mielenko, Komorniki, Niegoszcz, 
Radzichowo 

Świetlica w Mielenku, 
Mielenko 

ul. Lipowa 48, 
76-032 Mielno 

7 Miejscowość: Chłopy Skarbnica Wioski 

Id: 332A7EE8-9637-4F45-97AA-5AF0A7FD02AA. Podpisany Strona 1



Rybackiej, Chłopy 
ul. Morska 37, 
76-032 Mielno 

 

Id: 332A7EE8-9637-4F45-97AA-5AF0A7FD02AA. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 53/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mielno na stałe obwody głosowania


